INDICAÇÃO Nº 490/2015
Solicita a instalação de cobertura frontal na entrada da CEMEI Ruth Montebello Zavarize, localizada na Rua Canadá, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de cobertura frontal na entrada da CEMEI Ruth Montebello Zavarize, localizada na Rua Canadá, Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação visa proporcionar mais comodidade aos pais e alunos da referida escola, haja vista que essas pessoas ficam expostas ao sol ou à chuva nos horários de entrada e saída, devido à falta da benfeitoria ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de março de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 08:36:53 02201/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário